

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第1号(52-101300-0003)
 工事名 新深田浄水場配水ポンプユニット改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

予定価格(税込み)	4,777,300 円
予定価格(入札書比較価格)	4,343,000 円
最低制限価格(税込み)	4,246,008 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,860,008 円

発注業種 水道施設 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)橋本設備	橋本 直		4,340,000	8			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		4,314,000	3			
3	(株)球磨設備	杉山 圭司		4,313,000	2			
4	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		4,343,000	9			
5	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		4,330,000	6			
6	松岡建設	松岡 康次		4,300,000	1			落札
7	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		4,320,000	4			
8	白鷺電気工業(株) 人吉営業所	水野 洋一		4,343,000	9			
9	相良電設(株)	蓑田 明人		4,326,000	5			
10	共生電設(株)	井出 富浩		4,333,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,300,000円 × 1.1 = 4,730,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 430,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第2号(52-101300-0004)
 工事名 岡原第1浄水場井戸洗浄工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	7,381,000 円
予定価格(入札書比較価格)	6,710,000 円
最低制限価格(税込み)	6,646,301 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,042,092 円

さく井 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		6,420,000	1			落札
2	ライト工業(株) 熊本営業所	藤田 俊幸						辞退
3	八洲開発(株)	田北 廣		6,540,000	3			
4	千代田工業(株)	畦元 九		6,700,000	5			
5	(株)カーネギー産業 熊本営業所	田之上 誠						辞退
6	熊本利水工業(株)八代支店	宮路 巖弘		6,710,000	7			
7	(株)ニシスイ	鶴田 美智男		6,710,000	7			
8	(株)タツミ工業	岩本 龍己		6,450,000	2			
9	(株)高野組	高野 大介		6,700,000	5			
10	(株)東亜建設コンサルタント	大見 多佳人		6,680,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,420,000円 × 1.1 = 7,062,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 642,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 委託番号 第1号(52-101300-0002)
 委託名 町道堀角農高・県道多良木相良線給水工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

予定価格(税込み)	800,800 円
予定価格(入札書比較価格)	728,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		700,000	7			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		680,000	2			
3	(株)九州コンサルタント あさぎり営業所	橋本 和孝		690,000	5			
4	北川測量設計	北川 宏		700,000	7			
5	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	小坂 健人		716,000	10			
6	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		683,000	4			
7	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		660,000	1			落札
8	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		700,000	7			
9	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		680,000	2			
10	山口測量設計	山口 羊次		690,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 660,000円 × 1.1 = 726,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 66,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 委託番号 第3号(52-101200-0004)
 委託名 黒田古町線交差点設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

発注業種

予定価格(税込み)	2,774,200円
予定価格(入札書比較価格)	2,522,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

測量業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘要
				金額	順	金額	順	
1	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		2,390,000	1			落札
2	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		2,490,000	10			
3	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		2,450,000	6			
4	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		2,470,000	9			
5	北川測量設計	北川 宏		2,450,000	6			
6	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		2,440,000	4			
7	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		2,450,000	6			
8	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 済		2,430,000	2			
9	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		2,430,000	2			
10	山口測量設計	山口 羊次		2,440,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,390,000円 × 1.1 = 2,629,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 239,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 案件番号 第2号(52-101300-0005)
 修繕名 新深田低区配水池テレメータ修繕
 修繕場所 球磨郡あさぎり町 上下水道課 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

予定価格(税込み)	1,549,900 円
予定価格(入札書比較価格)	1,409,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 其他機器類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		1,400,000	7			
2	(株)橋本設備	橋本 直		1,365,000	2			
3	松岡建設	松岡 康次		1,377,000	4			
4	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,390,000	5			
5	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		1,390,000	5			
6	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		1,350,000	1			落札
7	(株)ウォーターエージェンシー 九州南営業所	竹原 靖一郎						辞退
8	九州テクニカルメンテナンス(株)	杉本 陽児		1,410,000				予定価格超過
9	ニシム電子工業(株) 熊本支店	長谷川 尚志		1,400,000	7			
10	日建電設(株) 人吉支店	鹿末 博昭		1,370,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,350,000円 × 1.1 = 1,485,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 135,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 案件番号 第4号(52-100200-0015)
 備品名 令和2年度あさぎり町災害時大型水のう購入事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課(消防倉庫) 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

予定価格(税込み)	4,719,000 円
予定価格(入札書比較価格)	4,290,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種

防衛用装備品類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	三輝物産(株)	西銘 生治		4,289,500	3			
3	(株)田原商会	成良 仁志						辞退
4	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男						辞退
5	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		6,630,000				予定価格超過
6	日本乾溜工業(株) 八代出張所	久保田 亮彦		3,820,000	2			
7	野々村ポンプ(株)	湯本 淳二						辞退
8	ミドリ安全熊本(株) 八代営業所	平川 晋也		3,391,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,391,000円 × 1.1 = 3,730,100円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 339,100円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 案件番号 第5号(52-101400-0007)
 委託名 あさぎり中学校グラウンド芝管理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

予定価格(税込み)	1,003,200 円
予定価格(入札書比較価格)	912,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		910,000	2			
2	徳田造園	徳田 洋一		912,000	3			
3	中村造園	中村 誠司						辞退
4	奈庭造園	横山 督		900,000	1			落札
5	(有)横山造園	横山 美保		912,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 900,000円 × 1.1 = 990,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 90,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 案件番号 第6号(52-101400-0008)
 委託名 あさぎり町立免田小学校樹木剪定業務
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田小学校 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

予定価格(税込み)	639,100円
予定価格(入札書比較価格)	581,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		580,000	4			
2	徳田造園	徳田 洋一		504,000	1			落札
3	中村造園	中村 誠司		504,000	1			
4	奈庭造園	横山 督		581,000	5			
5	(有)横山造園	横山 美保		571,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 504,000円 × 1.1 = 554,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 50,400円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 案件番号 第7号(52-101400-0009)
 委託名 あさぎり町立あさぎり中学校樹木剪定業務
 委託場所 球磨郡あさぎり町 あさぎり中学校 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

予定価格(税込み)	983,400円
予定価格(入札書比較価格)	894,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		893,000	3			
2	徳田造園	徳田 洋一		894,000	4			
3	中村造園	中村 誠司		728,000	1			落札
4	奈庭造園	横山 督		820,000	2			
5	(有)横山造園	横山 美保		894,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 728,000円 × 1.1 = 800,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 72,800円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 案件番号 第8号(52-101400-0011)
 委託名 令和2年度森園カントリーパーク維持管理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内
 入札年月日 令和02年4月28日

予定価格(税込み)	5,297,252 円
予定価格(入札書比較価格)	4,815,684 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		4,745,000	1			落札
2	徳田造園	徳田 洋一						辞退
3	中村造園	中村 誠司						辞退
4	奈庭造園	横山 督		4,815,000	2			
5	(有)横山造園	横山 美保		4,815,680	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 4,745,000円 × 1.1 = 5,219,500円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 474,500円